



PREFEITURA MUNICIPAL DE ESTRELA DALVA
ESTADO DE MINAS GERAIS
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
CATÁLOGO DE PEÇAS PARA MANUTENÇÃO DE VEÍCULOS LEVES
VALORES MÁXIMOS DE PEÇAS - PREGÃO PRESENCIAL 027/2022

QUANT.	UN.	DESCRIÇÃO	VALOR ESTIMADO	
			UNIT.	TOTAL
FIAT/ DUCATO AMBULANCIA ANO 2005/006, PLACA , HMG5317				
01	UN	ALAVANCA DE CÂMBIO	R\$ 690,00	R\$ 690,00
01	UN	ALTERNADOR	R\$ 2.954,00	R\$ 2.954,00
02	UN	AMORTECEDOR DIANTEIRO	R\$ 680,00	R\$ 1.360,00
02	UN	AMORTECEDOR TRASEIRO	R\$ 480,00	R\$ 960,00
16	UN	BALANCIM	R\$ 234,00	R\$ 3.744,00
02	UN	BARRA AXIAL DA DIREÇÃO	R\$ 105,00	R\$ 210,00
01	UN	BARRA ESTABILIZADORA	R\$ 365,00	R\$ 365,00
01	UN	BATERIA 100 AMPERES	R\$ 595,00	R\$ 595,00
04	UN	BIELA DO MOTOR	R\$ 774,00	R\$ 3.096,00
01	UN	BOMBA DE ÁGUA DO MOTOR	R\$ 942,00	R\$ 942,00
01	UN	BOMBA DE ALTA PRESSÃO	R\$ 4.300,00	R\$ 4.300,00
01	UN	BUJÃO DO CARTER	R\$ 56,00	R\$ 56,00
01	UN	CABEÇOTE DO MOTOR	R\$ 6.970,00	R\$ 6.970,00
01	UN	CABO DE FREIO DE MÃO	R\$ 285,00	R\$ 285,00
01	UN	CÁRTER DE ÓLEO	R\$ 813,00	R\$ 813,00
01	UN	BORRACHA DA BARRA ESTABILIZADORA	R\$ 40,00	R\$ 40,00
01	UN	CATALISADOR DA DESCARGA	R\$ 5.078,00	R\$ 5.078,00
01	UN	CILINDRO MESTRE DA EMBREAGEM	R\$ 448,00	R\$ 448,00
01	UN	CILINDRO AUXILIAR DE EMBREAGEM	R\$ 680,00	R\$ 680,00
01	UN	COMPRESSOR DO AR CONDICIONADO	R\$ 1.887,00	R\$ 1.887,00
01	UN	KIT CORRENTE DE DISTRIBUIÇÃO	R\$ 810,00	R\$ 810,00
02	UN	CRUZETA DO CARDAN	R\$ 178,00	R\$ 356,00
02	UN	CUBO RODA DIANTEIRO	R\$ 291,00	R\$ 582,00
02	UN	CUBO RODA TRASEIRO	R\$ 486,00	R\$ 972,00
02	UN	DISCO DE FREIO DIANTEIRO	R\$ 269,00	R\$ 538,00
02	UN	DISCOS DE FREIO TRASEIRO	R\$ 306,00	R\$ 612,00
02	UN	EIXO DO COMANDO DO MOTOR	R\$ 906,00	R\$ 1.812,00
01	UN	EIXO VIRABREQUIM	R\$ 3.840,00	R\$ 3.840,00
01	UN	ENGRENAGEM DA CAIXA 1º	R\$ 1.260,00	R\$ 1.260,00
01	UN	ENGRENAGEM DA CAIXA 2º	R\$ 960,00	R\$ 960,00
01	UN	ENGRENAGEM DA CAIXA 3º	R\$ 871,00	R\$ 871,00
01	UN	ENGRENAGEM DA CAIXA 4º	R\$ 780,00	R\$ 780,00
01	UN	ESCOVA DO ALTERNADOR	R\$ 136,00	R\$ 136,00
02	UN	ESPELHO RETROVISOR	R\$ 504,00	R\$ 1.008,00
01	UN	FAROL PRINCIPAL LD	R\$ 791,00	R\$ 791,00
01	UN	FAROL PRINCIPAL LE	R\$ 791,00	R\$ 791,00
01	UN	FECHADURA DE PORTA LD	R\$ 390,00	R\$ 390,00
01	UN	FECHADURA DE PORTA LE	R\$ 390,00	R\$ 390,00
06	UN	ELEMENTO FILTRO DE AR	R\$ 116,00	R\$ 696,00
06	UN	FILTRO DIESEL DO MOTOR	R\$ 99,00	R\$ 594,00
06	UN	FILTRO DE LUBRIFICANTE	R\$ 69,00	R\$ 414,00
10	UN	FUSIVEL 05 AMP	R\$ 1,20	R\$ 12,00
10	UN	FUSIVEL 10 AMP	R\$ 1,20	R\$ 12,00
10	UN	FUSIVEL 20 AMP	R\$ 1,20	R\$ 12,00
10	UN	FUSIVEL 30 AMP	R\$ 1,20	R\$ 12,00
04	UN	BICO INJETOR	R\$ 1.240,00	R\$ 4.960,00
01	UN	INTERCOOLER	R\$ 2.621,00	R\$ 2.621,00
01	UN	INTERRUPTOR DE FREIO	R\$ 183,00	R\$ 183,00
01	UN	INTERRUPTOR DO ALERTA	R\$ 180,00	R\$ 180,00
01	UN	INTERRUPTOR DO OLEO	R\$ 265,00	R\$ 265,00
01	UN	INTERRUPTORES DE LA LUZ	R\$ 232,00	R\$ 232,00
01	UN	JOGO COMPLETO DE JUNTAS, MOTOR	R\$ 1.389,00	R\$ 1.389,00
01	UN	JOGO DE JUNTAS DE CÁRTER	R\$ 294,00	R\$ 294,00
01	UN	JUNTA DE COLETOR DE ADMISSÃO	R\$ 78,00	R\$ 78,00
01	UN	JUNTA DE COLETOR DE ESCAPE	R\$ 88,00	R\$ 88,00
01	UN	JUNTA DE TAPA DE VALVULAS	R\$ 189,00	R\$ 189,00
02	UN	JUNTA HOMOCINÉTICA	R\$ 468,00	R\$ 936,00
01	UN	JUNTA DA CABECOTE DO MOTOR	R\$ 541,00	R\$ 541,00

01	UN	JOGO CABO ALAVANCA MARCHA	R\$ 339,00	R\$ 339,00
01	UN	KIT DE EMBREAGEM	R\$ 1.520,00	R\$ 1.520,00
01	UN	MANGUEIRA DE RADIADOR SUPERIOR	R\$ 167,00	R\$ 167,00
01	UN	MANGUEIRA PARA O TURBOCOMPRESSOR	R\$ 470,00	R\$ 470,00
01	UN	MÓDULO IGNICAO	R\$ 3.624,00	R\$ 3.624,00
01	UN	MOTOR DE ARRANQUE	R\$ 1.721,00	R\$ 1.721,00
02	UN	PALETA DO LIMPADOR	R\$ 80,00	R\$ 160,00
01	UN	VIDRO PARA-BRISA	R\$ 2.210,00	R\$ 2.210,00
01	UN	PARA-CHOQUE DIANTEIRO	R\$ 410,00	R\$ 410,00
16	UN	PARAFUSO DA RODA	R\$ 33,00	R\$ 528,00
08	UN	PARAFUSO DE CABEÇOTE	R\$ 116,00	R\$ 928,00
04	UN	PARAFUSO DO FEIXE DE MOLA	R\$ 82,00	R\$ 328,00
05	UN	PASTILHAS DE FREIO DIANTEIRO (2 RODAS)	R\$ 189,00	R\$ 945,00
05	UN	PASTILHAS DE FREIO TRASEIRO (2 RODAS)	R\$ 115,00	R\$ 575,00
04	UN	PISTÃO C ANEL DO MOTOR	R\$ 696,00	R\$ 2.784,00
01	UN	POLIA DO VIRABREQUIM	R\$ 1.100,00	R\$ 1.100,00
02	UN	PONTEIRAS DE DIREÇÃO	R\$ 148,00	R\$ 296,00
01	UN	RADIADOR DÁGUA MOTOR	R\$ 1.879,00	R\$ 1.879,00
01	UN	RELE DA SETA	R\$ 75,00	R\$ 75,00
02	UN	RETENTOR DA RODA DIANTEIRA	R\$ 78,00	R\$ 156,00
02	UN	RETENTOR DA RODA TRASEIRA	R\$ 76,00	R\$ 152,00
16	UN	RETENTOR DE HASTE DE VÁLVULA	R\$ 65,00	R\$ 1.040,00
01	UN	RETENTOR DO VOLANTE DO MOTOR	R\$ 198,00	R\$ 198,00
02	UN	ROLAMENTO RODA DIANTEIRA	R\$ 349,00	R\$ 698,00
02	UN	ROLAMENTO RODA TRASEIRA	R\$ 318,00	R\$ 636,00
01	UN	ROLAMENTO DE EMBREAGEM	R\$ 291,00	R\$ 291,00
01	UN	ROLAMENTO DO TENSOR	R\$ 269,00	R\$ 269,00
01	UN	SENSOR DA TEMPERATURA	R\$ 282,00	R\$ 282,00
04	UN	SENSOR DE ABS	R\$ 379,00	R\$ 1.516,00
01	UN	SENSOR DE ÁGUA, SISTEMA DE COMBUSTÍVEL	R\$ 243,00	R\$ 243,00
01	UN	SENSOR DE DESGASTE PASTILHA DE TRAVÃO	R\$ 211,00	R\$ 211,00
01	UN	SENSOR DE FASE	R\$ 206,00	R\$ 206,00
01	UN	SENSOR DE PRESSÃO DE SOBRE ALIMENTAÇÃO	R\$ 211,00	R\$ 211,00
01	UN	SENSOR DE PRESSÃO DO RAIL	R\$ 537,00	R\$ 537,00
01	UN	SENSOR DE ROTAÇÃO	R\$ 376,00	R\$ 376,00
01	UN	SENSOR DE TEMPERATURA	R\$ 189,00	R\$ 189,00
01	UN	SENSOR DE TEMPERATURA DO ÓLEO	R\$ 395,00	R\$ 395,00
01	UN	SILENCIOSO	R\$ 650,00	R\$ 650,00
01	UN	TAMPA DO RADIADOR	R\$ 65,00	R\$ 65,00
01	UN	TUBO FLEXÍVEL BOMBA AO FILTRO DIESEL	R\$ 579,00	R\$ 579,00
01	UN	TUBO RAIL	R\$ 2.970,00	R\$ 2.970,00
01	UN	TURBINA	R\$ 3.096,00	R\$ 3.096,00
01	UN	TURBO COMPRESSOR	R\$ 1.977,00	R\$ 1.977,00
08	UN	VÁLVULA DE ADMISSÃO	R\$ 78,00	R\$ 624,00
08	UN	VÁLVULA DE ESCAPE	R\$ 88,00	R\$ 704,00
01	UN	VÁLVULA EGR	R\$ 4.120,00	R\$ 4.120,00
01	UN	VALVULA REGULADORA DE PRESSÃO	R\$ 1.690,00	R\$ 1.690,00
01	UN	VOLANTE DO MOTOR	R\$ 1.469,00	R\$ 1.469,00
02	UN	SEGUNDA MOLA TRASEIRA PARABOLICA	R\$ 1.089,00	R\$ 2.178,00
01	UN	ADAPTADOR PINHAO DO VELOCIMETRO	R\$ 210,00	R\$ 210,00
01	UN	ALAVANCA DO FREIO DE MÃO	R\$ 235,00	R\$ 235,00
01	UN	ANEL DA BOIA DO TANQUE	R\$ 105,00	R\$ 105,00
02	UN	ANEL CALÇO DE BORRACHA DA DESCARGA	R\$ 36,00	R\$ 72,00
01	UN	ANEL DO MOTOR JOGO	R\$ 479,00	R\$ 479,00
01	UN	ANEL DE VEDAÇÃO DA BOMBA DÁGUA	R\$ 12,00	R\$ 12,00
01	UN	AUTOMÁTICO DO ARRANQUE	R\$ 169,00	R\$ 169,00
02	UN	BATENTE FEMEA DA PORTA	R\$ 146,00	R\$ 292,00
02	UN	BATENTE PORTA DIANTEIRA	R\$ 77,80	R\$ 155,60
02	UN	BATENTE INF PORTA TRASEIRA	R\$ 66,25	R\$ 132,50
02	UN	BATENTE SUP PORTA TRASEIRA	R\$ 66,25	R\$ 132,50
01	UN	BENDIX DO ARRANQUE	R\$ 283,00	R\$ 283,00
02	UN	BIELETA DO ESTABILIZADOR	R\$ 99,00	R\$ 198,00
01	UN	BÓIA DO TANQUE	R\$ 2.620,00	R\$ 2.620,00
01	UN	BOMBA DIREÇÃO HIDRAULICA	R\$ 1.398,00	R\$ 1.398,00
01	UN	BORRACHA PORTA DO SALÃO	R\$ 398,00	R\$ 398,00
01	UN	BORRACHA PORTA LDIR SALÃO	R\$ 1.396,13	R\$ 1.396,13
01	UN	BORRACHA PORTA LESQ SALÃO	R\$ 1.498,00	R\$ 1.498,00

04	UN	BUCHA DA BALANÇA GRANDE	R\$ 333,25	R\$ 1.333,00
04	UN	BUCHA BALANÇA PEQUENA	R\$ 152,98	R\$ 611,92
02	UN	BUCHA ESTICADOR DA CORREIA	R\$ 31,68	R\$ 63,36
02	UN	BUCHA INF DO EIXO TRAMBULADOR	R\$ 211,57	R\$ 423,14
02	UN	BUCHA SUP DO EIXO TRAMBULADOR	R\$ 136,03	R\$ 272,06
01	UN	CABO DO ACELERADOR	R\$ 139,00	R\$ 139,00
01	UN	CABO DO CAPÔ	R\$ 79,00	R\$ 79,00
01	UN	CABO PUXADOR PORTA LDIR	R\$ 169,17	R\$ 169,17
01	UN	CABO PUXADOR PORTA LESQ	R\$ 169,17	R\$ 169,17
01	UN	CABO DO VELOCIMETRO	R\$ 248,00	R\$ 248,00
02	UN	CALÇO PUXA SACO DA CAIXA	R\$ 239,87	R\$ 479,74
02	UN	CALÇO INF DO RADIADOR	R\$ 52,06	R\$ 104,12
02	UN	CALÇO DIANTEIRO DO MOTOR	R\$ 342,00	R\$ 684,00
02	UN	CALÇO TRASEIRO DO MOTOR	R\$ 229,00	R\$ 458,00
02	UN	CALÇO SUP DO RADIADOR	R\$ 325,00	R\$ 650,00
01	UN	CHAVE DE SETA	R\$ 2.028,99	R\$ 2.028,99
01	UN	CILINDRO MESTRE DE FREIO	R\$ 1.712,33	R\$ 1.712,33
02	UN	COIFA DA CAIXA DA DIREÇÃO	R\$ 87,01	R\$ 174,02
02	UN	CORREIA DO ALTERNADOR	R\$ 99,24	R\$ 198,48
02	UN	CORREIA DENTADA DO MOTOR	R\$ 290,00	R\$ 580,00
02	UN	CORREIA DO AR CONDICIONADO	R\$ 29,88	R\$ 59,76
02	UN	FLEXIVEL FREIO DIANTEIRO	R\$ 136,10	R\$ 272,20
01	UN	GARFO DE MARCHA DA 1ª E 2ª	R\$ 679,00	R\$ 679,00
01	UN	GARFO DE MARCHA DA 3ª E 4ª	R\$ 689,00	R\$ 689,00
01	UN	GARFO DE EMBREAGEM	R\$ 278,37	R\$ 278,37
30	UN	GRAMPO DE FIXAÇÃO DO FRISO LATERAL	R\$ 5,20	R\$ 156,00
02	UN	GUIA CENTRAL DA PORTA DO SALÃO	R\$ 323,98	R\$ 647,96
02	UN	GUIA SUP DA PORTA DO SALÃO	R\$ 151,52	R\$ 303,04
01	UN	HIDROVACUO DE FREIO	R\$ 3.087,00	R\$ 3.087,00
01	UN	INDUZIDO DO ARRANQUE	R\$ 363,76	R\$ 363,76
01	UN	JOGO CABO DE SELEÇÃO DE MARCHAS	R\$ 561,99	R\$ 561,99
01	UN	JOGO DE MOLAS DO PATIM DO FREIO MÃO	R\$ 99,25	R\$ 99,25
01	UN	JUNTA BOMBA D'ÁGUA DO MOTOR	R\$ 22,00	R\$ 22,00
01	UN	LANTERNA SETA LDIR DIANTEIRA	R\$ 139,00	R\$ 139,00
01	UN	LANTERNA SETA LESQ DIANTEIRA	R\$ 139,00	R\$ 139,00
01	UN	LANTERNA TRASEIRA LDIR	R\$ 689,00	R\$ 689,00
01	UN	LANTERNA TRASEIRA LESQ	R\$ 689,00	R\$ 689,00
02	UN	LIMITADOR PORTA	R\$ 167,00	R\$ 334,00
01	UN	MAÇANETA EXTERNA DA PORTA DE CORRER	R\$ 214,00	R\$ 214,00
01	UN	MAÇANETA INTERNA DA PORTA DE CORRER	R\$ 189,00	R\$ 189,00
01	UN	MAÇANETA PORTA TRASEIRA	R\$ 390,00	R\$ 390,00
01	UN	MANGUEIRA INF DO RADIADOR	R\$ 229,00	R\$ 229,00
01	UN	MANGUEIRA RESERVATORIO D'ÁGUA	R\$ 170,00	R\$ 170,00
02	UN	MOLA ASPIRAL DIANTEIRA	R\$ 349,00	R\$ 698,00
02	UN	MOLA MESTRE TRASEIRA PARABOLICA	R\$ 1.120,00	R\$ 2.240,00
06	UN	MOLA PRESSIONADOR ARAME 1º/2º/3º	R\$ 136,05	R\$ 816,30
04	UN	MOLA PRESSIONADOR ARAME 4º/5º	R\$ 136,05	R\$ 544,20
02	UN	MORINGA DO EIXO PILOTO	R\$ 389,50	R\$ 779,00
01	UN	PARAFUSO ESTICADOR CORREIA MOTOR	R\$ 98,06	R\$ 98,06
01	UN	PORTA ESCOVA DO ARRANQUE	R\$ 82,00	R\$ 82,00
01	UN	REGULADOR DO FREIO MÃO	R\$ 124,42	R\$ 124,42
01	UN	RESERVATORIO D'ÁGUA DO MOTOR	R\$ 398,25	R\$ 398,25
01	UN	RETENTOR DA BOMBA DE ÓLEO DO MOTOR	R\$ 62,90	R\$ 62,90
02	UN	RETENTOR COMANDO DE VÁLVULAS DO MOTOR	R\$ 78,00	R\$ 156,00
02	UN	RETENTOR DO SEMI EIXO	R\$ 141,54	R\$ 283,08
02	UN	ROLAMENTO DE PESO	R\$ 79,77	R\$ 159,54
01	UN	SUPORTE CABO VELOCIMETRO COM ROSCA	R\$ 139,00	R\$ 139,00
01	UN	SUPORTE DO TENSOR ESTICADOR CORREIA MOTOR	R\$ 304,78	R\$ 304,78
01	UN	TAMPA DA CORREIA DENTADA DO MOTOR	R\$ 1.246,00	R\$ 1.246,00
01	UN	TENSOR ESTICADOR DA CORREIA DO MOTOR	R\$ 489,38	R\$ 489,38
02	UN	TRANCA DA PORTA TRASEIRA	R\$ 455,25	R\$ 910,50
01	UN	TRAVA DA 5ª MARCHA	R\$ 98,67	R\$ 98,67
02	UN	TRAVA DO CUBO DE RODA DIANTEIRA	R\$ 68,49	R\$ 136,98
02	UN	TRIZETA DA TRANSMISSÃO	R\$ 197,98	R\$ 395,96
01	UN	TUBO LIGAÇÃO BOMBA D'ÁGUA	R\$ 59,00	R\$ 59,00
01	UN	TUBO DA MANGUEIRA DO RADIADOR	R\$ 451,50	R\$ 451,50
01	UN	VÁLVULA REGULADORA DA BOMBA DE ALTA	R\$ 1.690,00	R\$ 1.690,00

01	UN	VÁLVULA TERMOSTATO	R\$ 496,54	R\$ 496,54
04	UN	VELA AQUECEDORA DO MOTOR	R\$ 150,87	R\$ 603,48
02	UN	VIDRO DO ESPELHO RETROVISOR	R\$ 109,52	R\$ 219,04
02	UN	VIDRO LATERAL PASSAGEIRO	R\$ 638,00	R\$ 1.276,00
01	UN	VIDRO DO PARABRISA	R\$ 2.546,00	R\$ 2.546,00
01	UN	RETENTOR DIANTEIRO DO VIRABREQUIM	R\$ 198,66	R\$ 198,66
01	UN	RETENTOR TRASEIRO DO EIXO DIANTEIRO	R\$ 209,88	R\$ 209,88
08	UN	ALINHADOR DA PASTILHA TRASEIRA	R\$ 44,00	R\$ 352,00
01	UN	ANEL SINCRONIZADOR 4ª MARCHA	R\$ 1.450,00	R\$ 1.450,00
01	UN	ANEL SINCRONIZADOR 5ª MARCHA	R\$ 369,00	R\$ 369,00
03	UN	ANEL SINCRONIZADOR 1ª/2ª/3ª MARCHA	R\$ 679,38	R\$ 2.038,14
01	UN	BATENTE AMORTECEDOR DIANT SUP DIREITO	R\$ 384,00	R\$ 384,00
01	UN	BATENTE AMORTECEDOR DIANT SUP ESQUERDO	R\$ 384,00	R\$ 384,00
02	UN	BATENTE BORRACHA AMORTECEDOR TRASEIRO	R\$ 157,20	R\$ 314,40
01	UN	BOMBA DE ÓLEO DO MOTOR	R\$ 3.999,64	R\$ 3.999,64
04	UN	BORRACHA AMORTECEDOR TRASEIRO	R\$ 26,00	R\$ 104,00
02	UN	BORRACHA MANCAL ESTABILIZADOR DIANTEIRO	R\$ 39,00	R\$ 78,00
02	UN	BORRACHA PORTA DIANTEIRA	R\$ 325,00	R\$ 650,00
04	UN	BUCHA DE BILELA DO MOTOR	R\$ 84,00	R\$ 336,00
04	UN	BUCHA MOLA TRASEIRA BORRACHA	R\$ 87,00	R\$ 348,00
04	UN	BUCHA MOLA TRASEIRA FERRO	R\$ 92,00	R\$ 368,00
01	UN	CABO DE EMBREAGEM	R\$ 298,00	R\$ 298,00
01	UN	CABO FREIO DE MÃO DIANTEIRO (ALAVANCA)	R\$ 287,00	R\$ 287,00
02	UN	CALOTINHA DA RODA DIANTEIRA	R\$ 75,45	R\$ 150,90
04	UN	CAMISA DO MOTOR	R\$ 225,00	R\$ 900,00
01	UN	JOGO CASQUILHO FIXO DO MOTOR	R\$ 329,00	R\$ 329,00
01	UN	JOGO CASQUILHO MÓVEL DO MOTOR	R\$ 189,00	R\$ 189,00
02	UN	COIFA HOMOCINETICA LADO CAMBIO	R\$ 122,25	R\$ 244,50
02	UN	COIFA HOMOCINETICA LADO RODA	R\$ 155,87	R\$ 311,74
01	UN	CONEXÃO DO TROCADOR DE CALOR DO MOTOR	R\$ 281,58	R\$ 281,58
01	UN	CONJ SINCRONIZADOR 1ª/2ª MARCHAS	R\$ 2.353,69	R\$ 2.353,69
01	UN	CONJ SINCRONIZADOR 5ª MARCHA	R\$ 1.959,00	R\$ 1.959,00
01	UN	CORPO DE BORBOLETA DO MOTOR	R\$ 2.938,00	R\$ 2.938,00
01	UN	EIXO DA ENGREGEM DA RÉ	R\$ 526,00	R\$ 526,00
01	UN	EIXO PILOTO DA CAIXA DE MARCHAS	R\$ 3.559,60	R\$ 3.559,60
01	UN	ENGRENAGEM DA 1ª MARCHA	R\$ 1.563,00	R\$ 1.563,00
01	UN	ENGRENAGEM DA RÉ	R\$ 1.425,00	R\$ 1.425,00
01	UN	ENGRENAGEM DO EIXO VIRABREQUIM	R\$ 661,00	R\$ 661,00
01	UN	ESPELHO RETROVISOR DIREITO	R\$ 704,09	R\$ 704,09
01	UN	ESPELHO RETROVISOR ESQUERDO	R\$ 704,90	R\$ 704,90
12	UN	ESTOJO DO CABEÇOTE MAIOR DO MOTOR	R\$ 142,00	R\$ 1.704,00
12	UN	ESTOJO DO CABEÇOTE MENOR DO MOTOR	R\$ 109,67	R\$ 1.316,04
20	UN	ESTOJO RODA	R\$ 33,00	R\$ 660,00
01	UN	FLEXIVEL DIESEL DA BOMBA DE ALTA	R\$ 967,00	R\$ 967,00
01	UN	FLEXIVEL DIESEL FILTRO AO MOTOR	R\$ 475,00	R\$ 475,00
01	UN	FLEXIVEL DIESEL FILTRO AO TANQUE	R\$ 862,00	R\$ 862,00
01	UN	FLEXIVEL RETORNO DA TURBINA	R\$ 689,00	R\$ 689,00
02	UN	JOGO TRAVA PASTILHA DIANTEIRA	R\$ 81,00	R\$ 162,00
01	UN	MANGUEIRA CAVALETE DÁGUA MOTOR	R\$ 219,00	R\$ 219,00
01	UN	MANGUEIRA CONEXÃO DÁGUA VALVULA VALVULA EGR	R\$ 190,00	R\$ 190,00
01	UN	MANGUEIRA COTOVELO DO RADIADOR MAIOR	R\$ 198,00	R\$ 198,00
01	UN	MANGUEIRA SUP DO INTERCOOLER	R\$ 478,00	R\$ 478,00
01	UN	MANOPLA DA ALAVANCA DE MARCHA	R\$ 190,39	R\$ 190,39
01	UN	MAQUINA VIDRO LDIR	R\$ 598,00	R\$ 598,00
01	UN	MAQUINA VIDRO LESQ	R\$ 598,00	R\$ 598,00
01	UN	MOLA DO PUNHO ALAVANCA MARCHA	R\$ 130,58	R\$ 130,58
02	UN	PINÇA DE FREIO DIANTEIRA	R\$ 1.978,00	R\$ 3.956,00
01	UN	RADIADOR DE ÓLEO EGR DO MOTOR	R\$ 5.566,00	R\$ 5.566,00
02	UN	REPARO PINÇA DE FREIO DIANTEIRA	R\$ 182,55	R\$ 365,10
02	UN	REPARO VEDAÇÃO PINÇA FREIO DIANTEIRO	R\$ 193,10	R\$ 386,20
01	UN	RETENTOR LATERAL LESQ CAIXA MARCHA	R\$ 139,18	R\$ 139,18
01	UN	RETENTOR LATERAL LDIR CAIXA MARCHA	R\$ 139,18	R\$ 139,18
02	UN	RETENTOR RODA DIANTEIRA EXTERNO	R\$ 72,00	R\$ 144,00
02	UN	RETENTOR RODA DIANTEIRO INTERNO	R\$ 93,01	R\$ 186,02
01	UN	ROLAMENTO EIXO PILOTO MAIOR	R\$ 428,00	R\$ 428,00
01	UN	ROLAMENTO EIXO PILOTO MENOR	R\$ 302,00	R\$ 302,00
02	UN	JOGO SAPATA FREIO MÃO	R\$ 352,33	R\$ 704,66

02	UN	SEMI EIXO DIANTEIRO	R\$ 2.698,00	R\$ 5.396,00
02	UN	TRAVA DO CUBO DE RODA TRASEIRO	R\$ 78,41	R\$ 156,82
04	UN	TRAVA MEIA LUA DA CAIXA	R\$ 66,64	R\$ 266,56
01	UN	TUBO ÁGUA DUPLO MOTOR	R\$ 778,00	R\$ 778,00
01	UN	TUBO COMBUSTIVEL SERPENTINA	R\$ 775,80	R\$ 775,80
01	UN	TUBO RAIL FLAUTA DO MOTOR	R\$ 2.975,66	R\$ 2.975,66
01	UN	VARETA NÍVEL DO ÓLEO MOTOR	R\$ 252,00	R\$ 252,00
			R\$	225.460,05
FIAT/ DUCATO AMBULANCIA ANO 2016/16, PLACA , QOV-8336				
01	UN	ALAVANCA DE CÂMBIO	R\$ 690,00	R\$ 690,00
01	UN	ALTERNADOR	R\$ 2.954,00	R\$ 2.954,00
02	UN	AMORTECEDOR DIANTEIRO	R\$ 680,00	R\$ 1.360,00
02	UN	AMORTECEDOR TRASEIRO	R\$ 480,00	R\$ 960,00
16	UN	BALANCIM	R\$ 234,00	R\$ 3.744,00
02	UN	BARRA AXIAL DA DIREÇÃO	R\$ 105,00	R\$ 210,00
01	UN	BARRA ESTABILIZADORA	R\$ 365,00	R\$ 365,00
01	UN	BATERIA 100 AMPERES	R\$ 595,00	R\$ 595,00
04	UN	BIELA DO MOTOR	R\$ 774,00	R\$ 3.096,00
01	UN	BOMBA DE ÁGUA DO MOTOR	R\$ 942,00	R\$ 942,00
01	UN	BOMBA DE ALTA PRESSÃO	R\$ 4.300,00	R\$ 4.300,00
01	UN	BUJÃO DO CARTER	R\$ 56,00	R\$ 56,00
01	UN	CABEÇOTE DO MOTOR	R\$ 6.970,00	R\$ 6.970,00
01	UN	CABO DE FREIO DE MÃO	R\$ 285,00	R\$ 285,00
01	UN	CÁRTER DE ÓLEO	R\$ 813,00	R\$ 813,00
01	UN	BORRACHA DA BARRA ESTABILIZADORA	R\$ 40,00	R\$ 40,00
01	UN	CATALISADOR DA DESCARGA	R\$ 5.078,00	R\$ 5.078,00
01	UN	CILINDRO MESTRE DA EMBREAGEM	R\$ 448,00	R\$ 448,00
01	UN	CILINDRO AUXILIAR DE EMBREAGEM	R\$ 680,00	R\$ 680,00
01	UN	COMPRESSOR DO AR CONDICIONADO	R\$ 1.887,00	R\$ 1.887,00
01	UN	KIT CORRENTE DE DISTRIBUIÇÃO	R\$ 810,00	R\$ 810,00
02	UN	CRUZETA DO CARDAN	R\$ 178,00	R\$ 356,00
02	UN	CUBO RODA DIANTEIRO	R\$ 291,00	R\$ 582,00
02	UN	CUBO RODA TRASEIRO	R\$ 486,00	R\$ 972,00
02	UN	DISCO DE FREIO DIANTEIRO	R\$ 269,00	R\$ 538,00
02	UN	DISCOS DE FREIO TRASEIRO	R\$ 306,00	R\$ 612,00
02	UN	EIXO DO COMANDO DO MOTOR	R\$ 906,00	R\$ 1.812,00
01	UN	EIXO VIRABREQUIM	R\$ 3.840,00	R\$ 3.840,00
01	UN	ENGRENAGEM DA CAIXA 1º	R\$ 1.260,00	R\$ 1.260,00
01	UN	ENGRENAGEM DA CAIXA 2º	R\$ 960,00	R\$ 960,00
01	UN	ENGRENAGEM DA CAIXA 3º	R\$ 871,00	R\$ 871,00
01	UN	ENGRENAGEM DA CAIXA 4º	R\$ 780,00	R\$ 780,00
01	UN	ESCOVA DO ALTERNADOR	R\$ 136,00	R\$ 136,00
02	UN	ESPELHO RETROVISOR	R\$ 504,00	R\$ 1.008,00
01	UN	FAROL PRINCIPAL LD	R\$ 791,00	R\$ 791,00
01	UN	FAROL PRINCIPAL LE	R\$ 791,00	R\$ 791,00
01	UN	FECHADURA DE PORTA LD	R\$ 390,00	R\$ 390,00
01	UN	FECHADURA DE PORTA LE	R\$ 390,00	R\$ 390,00
06	UN	ELEMENTO FILTRO DE AR	R\$ 116,00	R\$ 696,00
06	UN	FILTRO DIESEL DO MOTOR	R\$ 99,00	R\$ 594,00
06	UN	FILTRO DE LUBRIFICANTE	R\$ 69,00	R\$ 414,00
10	UN	FUSIVEL 05 AMP	R\$ 1,20	R\$ 12,00
10	UN	FUSIVEL 10 AMP	R\$ 1,20	R\$ 12,00
10	UN	FUSIVEL 20 AMP	R\$ 1,20	R\$ 12,00
10	UN	FUSIVEL 30 AMP	R\$ 1,20	R\$ 12,00
04	UN	BICO INJETOR	R\$ 1.240,00	R\$ 4.960,00
01	UN	INTERCOOLER	R\$ 2.621,00	R\$ 2.621,00
01	UN	INTERRUPTOR DE FREIO	R\$ 183,00	R\$ 183,00
01	UN	INTERRUPTOR DO ALERTA	R\$ 180,00	R\$ 180,00
01	UN	INTERRUPTOR DO ÓLEO	R\$ 265,00	R\$ 265,00
01	UN	INTERRUPTORES DE LA LUZ	R\$ 232,00	R\$ 232,00
01	UN	JOGO COMPLETO DE JUNTAS, MOTOR	R\$ 1.389,00	R\$ 1.389,00
01	UN	JOGO DE JUNTAS DE CÁRTER	R\$ 294,00	R\$ 294,00
01	UN	JUNTA DE COLETOR DE ADMISSÃO	R\$ 78,00	R\$ 78,00
01	UN	JUNTA DE COLETOR DE ESCAPE	R\$ 88,00	R\$ 88,00
01	UN	JUNTA DE TAPA DE VALVULAS	R\$ 189,00	R\$ 189,00
02	UN	JUNTA HOMOCINÉTICA	R\$ 468,00	R\$ 936,00
01	UN	JUNTA DA CABECOTE DO MOTOR	R\$ 541,00	R\$ 541,00

01	UN	JOGO CABO ALAVANCA MARCHA	R\$ 339,00	R\$ 339,00
01	UN	KIT DE EMBREAGEM	R\$ 1.520,00	R\$ 1.520,00
01	UN	MANGUEIRA DE RADIADOR SUPERIOR	R\$ 167,00	R\$ 167,00
01	UN	MANGUEIRA PARA O TURBOCOMPRESSOR	R\$ 470,00	R\$ 470,00
01	UN	MÓDULO IGNICAO	R\$ 3.624,00	R\$ 3.624,00
01	UN	MOTOR DE ARRANQUE	R\$ 1.721,00	R\$ 1.721,00
02	UN	PALETA DO LIMPADOR	R\$ 80,00	R\$ 160,00
01	UN	VIDRO PARA-BRISA	R\$ 2.210,00	R\$ 2.210,00
01	UN	PARA-CHOQUE DIANTEIRO	R\$ 410,00	R\$ 410,00
16	UN	PARAFUSO DA RODA	R\$ 33,00	R\$ 528,00
08	UN	PARAFUSO DE CABEÇOTE	R\$ 116,00	R\$ 928,00
04	UN	PARAFUSO DO FEIXE DE MOLA	R\$ 82,00	R\$ 328,00
05	UN	PASTILHAS DE FREIO DIANTEIRO (2 RODAS)	R\$ 189,00	R\$ 945,00
05	UN	PASTILHAS DE FREIO TRASEIRO (2 RODAS)	R\$ 115,00	R\$ 575,00
04	UN	PISTÃO C ANEL DO MOTOR	R\$ 696,00	R\$ 2.784,00
01	UN	POLIA DO VIRABREQUIM	R\$ 1.100,00	R\$ 1.100,00
02	UN	PONTEIRAS DE DIREÇÃO	R\$ 148,00	R\$ 296,00
01	UN	RADIADOR DÁGUA MOTOR	R\$ 1.879,00	R\$ 1.879,00
01	UN	RELE DA SETA	R\$ 75,00	R\$ 75,00
02	UN	RETENTOR DA RODA DIANTEIRA	R\$ 78,00	R\$ 156,00
02	UN	RETENTOR DA RODA TRASEIRA	R\$ 76,00	R\$ 152,00
16	UN	RETENTOR DE HASTE DE VÁLVULA	R\$ 65,00	R\$ 1.040,00
01	UN	RETENTOR DO VOLANTE DO MOTOR	R\$ 198,00	R\$ 198,00
02	UN	ROLAMENTO RODA DIANTEIRA	R\$ 349,00	R\$ 698,00
02	UN	ROLAMENTO RODA TRASEIRA	R\$ 318,00	R\$ 636,00
01	UN	ROLAMENTO DE EMBREAGEM	R\$ 291,00	R\$ 291,00
01	UN	ROLAMENTO DO TENSOR	R\$ 269,00	R\$ 269,00
01	UN	SENSOR DA TEMPERATURA	R\$ 282,00	R\$ 282,00
04	UN	SENSOR DE ABS	R\$ 379,00	R\$ 1.516,00
01	UN	SENSOR DE ÁGUA, SISTEMA DE COMBUSTÍVEL	R\$ 243,00	R\$ 243,00
01	UN	SENSOR DE DESGASTE PASTILHA DE TRAVÃO	R\$ 211,00	R\$ 211,00
01	UN	SENSOR DE FASE	R\$ 206,00	R\$ 206,00
01	UN	SENSOR DE PRESSÃO DE SOBRE ALIMENTAÇÃO	R\$ 211,00	R\$ 211,00
01	UN	SENSOR DE PRESSÃO DO RAIL	R\$ 537,00	R\$ 537,00
01	UN	SENSOR DE ROTAÇÃO	R\$ 376,00	R\$ 376,00
01	UN	SENSOR DE TEMPERATURA	R\$ 189,00	R\$ 189,00
01	UN	SENSOR DE TEMPERATURA DO ÓLEO	R\$ 395,00	R\$ 395,00
01	UN	SILENCIOSO	R\$ 650,00	R\$ 650,00
01	UN	TAMPA DO RADIADOR	R\$ 65,00	R\$ 65,00
01	UN	TUBO FLEXÍVEL BOMBA AO FILTRO DIESEL	R\$ 579,00	R\$ 579,00
01	UN	TUBO RAIL	R\$ 2.970,00	R\$ 2.970,00
01	UN	TURBINA	R\$ 3.096,00	R\$ 3.096,00
01	UN	TURBO COMPRESSOR	R\$ 1.977,00	R\$ 1.977,00
08	UN	VÁLVULA DE ADMISSÃO	R\$ 78,00	R\$ 624,00
08	UN	VÁLVULA DE ESCAPE	R\$ 88,00	R\$ 704,00
01	UN	VÁLVULA EGR	R\$ 4.120,00	R\$ 4.120,00
01	UN	VALVULA REGULADORA DE PRESSÃO	R\$ 1.690,00	R\$ 1.690,00
01	UN	VOLANTE DO MOTOR	R\$ 1.469,00	R\$ 1.469,00
02	UN	SEGUNDA MOLA TRASEIRA PARABOLICA	R\$ 1.089,00	R\$ 2.178,00
01	UN	ADAPTADOR PINHAO DO VELOCIMETRO	R\$ 210,00	R\$ 210,00
01	UN	ALAVANCA DO FREIO DE MÃO	R\$ 235,00	R\$ 235,00
01	UN	ANEL DA BOIA DO TANQUE	R\$ 105,00	R\$ 105,00
02	UN	ANEL CALÇO DE BORRACHA DA DESCARGA	R\$ 36,00	R\$ 72,00
01	UN	ANEL DO MOTOR JOGO	R\$ 479,00	R\$ 479,00
01	UN	ANEL DE VEDAÇÃO DA BOMBA DÁGUA	R\$ 12,00	R\$ 12,00
01	UN	AUTOMÁTICO DO ARRANQUE	R\$ 169,00	R\$ 169,00
02	UN	BATENTE FEMEA DA PORTA	R\$ 146,00	R\$ 292,00
02	UN	BATENTE PORTA DIANTEIRA	R\$ 77,80	R\$ 155,60
02	UN	BATENTE INF PORTA TRASEIRA	R\$ 66,25	R\$ 132,50
02	UN	BATENTE SUP PORTA TRASEIRA	R\$ 66,25	R\$ 132,50
01	UN	BENDIX DO ARRANQUE	R\$ 283,00	R\$ 283,00
02	UN	BIELETA DO ESTABILIZADOR	R\$ 99,00	R\$ 198,00
01	UN	BÓIA DO TANQUE	R\$ 2.620,00	R\$ 2.620,00
01	UN	BOMBA DIREÇÃO HIDRAULICA	R\$ 1.398,00	R\$ 1.398,00
01	UN	BORRACHA PORTA DO SALÃO	R\$ 398,00	R\$ 398,00
01	UN	BORRACHA PORTA LDIR SALÃO	R\$ 1.396,13	R\$ 1.396,13
01	UN	BORRACHA PORTA LESQ SALÃO	R\$ 1.498,00	R\$ 1.498,00

04	UN	BUCHA DA BALANÇA GRANDE	R\$ 333,25	R\$ 1.333,00
04	UN	BUCHA BALANÇA PEQUENA	R\$ 152,98	R\$ 611,92
02	UN	BUCHA ESTICADOR DA CORREIA	R\$ 31,68	R\$ 63,36
02	UN	BUCHA INF DO EIXO TRAMBULADOR	R\$ 211,57	R\$ 423,14
02	UN	BUCHA SUP DO EIXO TRAMBULADOR	R\$ 136,03	R\$ 272,06
01	UN	CABO DO ACELERADOR	R\$ 139,00	R\$ 139,00
01	UN	CABO DO CAPÔ	R\$ 79,00	R\$ 79,00
01	UN	CABO PUXADOR PORTA LDIR	R\$ 169,17	R\$ 169,17
01	UN	CABO PUXADOR PORTA LESQ	R\$ 169,17	R\$ 169,17
01	UN	CABO DO VELOCIMETRO	R\$ 248,00	R\$ 248,00
02	UN	CALÇO PUXA SACO DA CAIXA	R\$ 239,87	R\$ 479,74
02	UN	CALÇO INF DO RADIADOR	R\$ 52,06	R\$ 104,12
02	UN	CALÇO DIANTEIRO DO MOTOR	R\$ 342,00	R\$ 684,00
02	UN	CALÇO TRASEIRO DO MOTOR	R\$ 229,00	R\$ 458,00
02	UN	CALÇO SUP DO RADIADOR	R\$ 325,00	R\$ 650,00
01	UN	CHAVE DE SETA	R\$ 2.028,99	R\$ 2.028,99
01	UN	CILINDRO MESTRE DE FREIO	R\$ 1.712,33	R\$ 1.712,33
02	UN	COIFA DA CAIXA DA DIREÇÃO	R\$ 87,01	R\$ 174,02
02	UN	CORREIA DO ALTERNADOR	R\$ 99,24	R\$ 198,48
02	UN	CORREIA DENTADA DO MOTOR	R\$ 290,00	R\$ 580,00
02	UN	CORREIA DO AR CONDICIONADO	R\$ 29,88	R\$ 59,76
02	UN	FLEXIVEL FREIO DIANTEIRO	R\$ 136,10	R\$ 272,20
01	UN	GARFO DE MARCHA DA 1ª E 2ª	R\$ 679,00	R\$ 679,00
01	UN	GARFO DE MARCHA DA 3ª E 4ª	R\$ 689,00	R\$ 689,00
01	UN	GARFO DE EMBREAGEM	R\$ 278,37	R\$ 278,37
30	UN	GRAMPO DE FIXAÇÃO DO FRISO LATERAL	R\$ 5,20	R\$ 156,00
02	UN	GUIA CENTRAL DA PORTA DO SALÃO	R\$ 323,98	R\$ 647,96
02	UN	GUIA SUP DA PORTA DO SALÃO	R\$ 151,52	R\$ 303,04
01	UN	HIDROVACUO DE FREIO	R\$ 3.087,00	R\$ 3.087,00
01	UN	INDUZIDO DO ARRANQUE	R\$ 363,76	R\$ 363,76
01	UN	JOGO CABO DE SELEÇÃO DE MARCHAS	R\$ 561,99	R\$ 561,99
01	UN	JOGO DE MOLAS DO PATIM DO FREIO MÃO	R\$ 99,25	R\$ 99,25
01	UN	JUNTA BOMBA D'ÁGUA DO MOTOR	R\$ 22,00	R\$ 22,00
01	UN	LANTERNA SETA LDIR DIANTEIRA	R\$ 139,00	R\$ 139,00
01	UN	LANTERNA SETA LESQ DIANTEIRA	R\$ 139,00	R\$ 139,00
01	UN	LANTERNA TRASEIRA LDIR	R\$ 689,00	R\$ 689,00
01	UN	LANTERNA TRASEIRA LESQ	R\$ 689,00	R\$ 689,00
02	UN	LIMITADOR PORTA	R\$ 167,00	R\$ 334,00
01	UN	MAÇANETA EXTERNA DA PORTA DE CORRER	R\$ 214,00	R\$ 214,00
01	UN	MAÇANETA INTERNA DA PORTA DE CORRER	R\$ 189,00	R\$ 189,00
01	UN	MAÇANETA PORTA TRASEIRA	R\$ 390,00	R\$ 390,00
01	UN	MANGUEIRA INF DO RADIADOR	R\$ 229,00	R\$ 229,00
01	UN	MANGUEIRA RESERVATORIO D'ÁGUA	R\$ 170,00	R\$ 170,00
02	UN	MOLA ASPIRAL DIANTEIRA	R\$ 349,00	R\$ 698,00
02	UN	MOLA MESTRE TRASEIRA PARABOLICA	R\$ 1.120,00	R\$ 2.240,00
06	UN	MOLA PRESSIONADOR ARAME 1º/2º/3º	R\$ 136,05	R\$ 816,30
04	UN	MOLA PRESSIONADOR ARAME 4º/5º	R\$ 136,05	R\$ 544,20
02	UN	MORINGA DO EIXO PILOTO	R\$ 389,50	R\$ 779,00
01	UN	PARAFUSO ESTICADOR CORREIA MOTOR	R\$ 98,06	R\$ 98,06
01	UN	PORTA ESCOVA DO ARRANQUE	R\$ 82,00	R\$ 82,00
01	UN	REGULADOR DO FREIO MÃO	R\$ 124,42	R\$ 124,42
01	UN	RESERVATORIO D'ÁGUA DO MOTOR	R\$ 398,25	R\$ 398,25
01	UN	RETENTOR DA BOMBA DE ÓLEO DO MOTOR	R\$ 62,90	R\$ 62,90
02	UN	RETENTOR COMANDO DE VÁLVULAS DO MOTOR	R\$ 78,00	R\$ 156,00
02	UN	RETENTOR DO SEMI EIXO	R\$ 141,54	R\$ 283,08
02	UN	ROLAMENTO DE PESO	R\$ 79,77	R\$ 159,54
01	UN	SUPORTE CABO VELOCIMETRO COM ROSCA	R\$ 139,00	R\$ 139,00
01	UN	SUPORTE DO TENSOR ESTICADOR CORREIA MOTOR	R\$ 304,78	R\$ 304,78
01	UN	TAMPA DA CORREIA DENTADA DO MOTOR	R\$ 1.246,00	R\$ 1.246,00
01	UN	TENSOR ESTICADOR DA CORREIA DO MOTOR	R\$ 489,38	R\$ 489,38
02	UN	TRANCA DA PORTA TRASEIRA	R\$ 455,25	R\$ 910,50
01	UN	TRAVA DA 5ª MARCHA	R\$ 98,67	R\$ 98,67
02	UN	TRAVA DO CUBO DE RODA DIANTEIRA	R\$ 68,49	R\$ 136,98
02	UN	TRIZETA DA TRANSMISSÃO	R\$ 197,98	R\$ 395,96
01	UN	TUBO LIGAÇÃO BOMBA D'ÁGUA	R\$ 59,00	R\$ 59,00
01	UN	TUBO DA MANGUEIRA DO RADIADOR	R\$ 451,50	R\$ 451,50
01	UN	VÁLVULA REGULADORA DA BOMBA DE ALTA	R\$ 1.690,00	R\$ 1.690,00

01	UN	VÁLVULA TERMOSTATO	R\$ 496,54	R\$ 496,54
04	UN	VELA AQUECEDORA DO MOTOR	R\$ 150,87	R\$ 603,48
02	UN	VIDRO DO ESPELHO RETROVISOR	R\$ 109,52	R\$ 219,04
02	UN	VIDRO LATERAL PASSAGEIRO	R\$ 638,00	R\$ 1.276,00
01	UN	VIDRO DO PARABRISA	R\$ 2.546,00	R\$ 2.546,00
01	UN	RETENTOR DIANTEIRO DO VIRABREQUIM	R\$ 198,66	R\$ 198,66
01	UN	RETENTOR TRASEIRO DO EIXO DIANTEIRO	R\$ 209,88	R\$ 209,88
08	UN	ALINHADOR DA PASTILHA TRASEIRA	R\$ 44,00	R\$ 352,00
01	UN	ANEL SINCRONIZADOR 4ª MARCHA	R\$ 1.450,00	R\$ 1.450,00
01	UN	ANEL SINCRONIZADOR 5ª MARCHA	R\$ 369,00	R\$ 369,00
03	UN	ANEL SINCRONIZADOR 1ª/2ª/3ª MARCHA	R\$ 679,38	R\$ 2.038,14
01	UN	BATENTE AMORTECEDOR DIANT SUP DIREITO	R\$ 384,00	R\$ 384,00
01	UN	BATENTE AMORTECEDOR DIANT SUP ESQUERDO	R\$ 384,00	R\$ 384,00
02	UN	BATENTE BORRACHA AMORTECEDOR TRASEIRO	R\$ 157,20	R\$ 314,40
01	UN	BOMBA DE ÓLEO DO MOTOR	R\$ 3.999,64	R\$ 3.999,64
04	UN	BORRACHA AMORTECEDOR TRASEIRO	R\$ 26,00	R\$ 104,00
02	UN	BORRACHA MANCAL ESTABILIZADOR DIANTEIRO	R\$ 39,00	R\$ 78,00
02	UN	BORRACHA PORTA DIANTEIRA	R\$ 325,00	R\$ 650,00
04	UN	BUCHA DE BILELA DO MOTOR	R\$ 84,00	R\$ 336,00
04	UN	BUCHA MOLA TRASEIRA BORRACHA	R\$ 87,00	R\$ 348,00
04	UN	BUCHA MOLA TRASEIRA FERRO	R\$ 92,00	R\$ 368,00
01	UN	CABO DE EMBREAGEM	R\$ 298,00	R\$ 298,00
01	UN	CABO FREIO DE MÃO DIANTEIRO (ALAVANCA)	R\$ 287,00	R\$ 287,00
02	UN	CALOTINHA DA RODA DIANTEIRA	R\$ 75,45	R\$ 150,90
04	UN	CAMISA DO MOTOR	R\$ 225,00	R\$ 900,00
01	UN	JOGO CASQUILHO FIXO DO MOTOR	R\$ 329,00	R\$ 329,00
01	UN	JOGO CASQUILHO MÓVEL DO MOTOR	R\$ 189,00	R\$ 189,00
02	UN	COIFA HOMOCINETICA LADO CAMBIO	R\$ 122,25	R\$ 244,50
02	UN	COIFA HOMOCINETICA LADO RODA	R\$ 155,87	R\$ 311,74
01	UN	CONEXÃO DO TROCADOR DE CALOR DO MOTOR	R\$ 281,58	R\$ 281,58
01	UN	CONJ SINCRONIZADOR 1ª/2ª MARCHAS	R\$ 2.353,69	R\$ 2.353,69
01	UN	CONJ SINCRONIZADOR 5ª MARCHA	R\$ 1.959,00	R\$ 1.959,00
01	UN	CORPO DE BORBOLETA DO MOTOR	R\$ 2.938,00	R\$ 2.938,00
01	UN	EIXO DA ENGREGEM DA RÉ	R\$ 526,00	R\$ 526,00
01	UN	EIXO PILOTO DA CAIXA DE MARCHAS	R\$ 3.559,60	R\$ 3.559,60
01	UN	ENGRENAGEM DA 1ª MARCHA	R\$ 1.563,00	R\$ 1.563,00
01	UN	ENGRENAGEM DA RÉ	R\$ 1.425,00	R\$ 1.425,00
01	UN	ENGRENAGEM DO EIXO VIRABREQUIM	R\$ 661,00	R\$ 661,00
01	UN	ESPELHO RETROVISOR DIREITO	R\$ 704,09	R\$ 704,09
01	UN	ESPELHO RETROVISOR ESQUERDO	R\$ 704,90	R\$ 704,90
12	UN	ESTOJO DO CABEÇOTE MAIOR DO MOTOR	R\$ 142,00	R\$ 1.704,00
12	UN	ESTOJO DO CABEÇOTE MENOR DO MOTOR	R\$ 109,67	R\$ 1.316,04
20	UN	ESTOJO RODA	R\$ 33,00	R\$ 660,00
01	UN	FLEXIVEL DIESEL DA BOMBA DE ALTA	R\$ 967,00	R\$ 967,00
01	UN	FLEXIVEL DIESEL FILTRO AO MOTOR	R\$ 475,00	R\$ 475,00
01	UN	FLEXIVEL DIESEL FILTRO AO TANQUE	R\$ 862,00	R\$ 862,00
01	UN	FLEXIVEL RETORNO DA TURBINA	R\$ 689,00	R\$ 689,00
02	UN	JOGO TRAVA PASTILHA DIANTEIRA	R\$ 81,00	R\$ 162,00
01	UN	MANGUEIRA CAVALETE DÁGUA MOTOR	R\$ 219,00	R\$ 219,00
01	UN	MANGUEIRA CONEXÃO DÁGUA VALVULA VALVULA EGR	R\$ 190,00	R\$ 190,00
01	UN	MANGUEIRA COTOVELO DO RADIADOR MAIOR	R\$ 198,00	R\$ 198,00
01	UN	MANGUEIRA SUP DO INTERCOOLER	R\$ 478,00	R\$ 478,00
01	UN	MANOPLA DA ALAVANCA DE MARCHA	R\$ 190,39	R\$ 190,39
01	UN	MAQUINA VIDRO LDIR	R\$ 598,00	R\$ 598,00
01	UN	MAQUINA VIDRO LESQ	R\$ 598,00	R\$ 598,00
01	UN	MOLA DO PUNHO ALAVANCA MARCHA	R\$ 130,58	R\$ 130,58
02	UN	PINÇA DE FREIO DIANTEIRA	R\$ 1.978,00	R\$ 3.956,00
01	UN	RADIADOR DE ÓLEO EGR DO MOTOR	R\$ 5.566,00	R\$ 5.566,00
02	UN	REPARO PINÇA DE FREIO DIANTEIRA	R\$ 182,55	R\$ 365,10
02	UN	REPARO VEDAÇÃO PINÇA FREIO DIANTEIRO	R\$ 193,10	R\$ 386,20
01	UN	RETENTOR LATERAL LESQ CAIXA MARCHA	R\$ 139,18	R\$ 139,18
01	UN	RETENTOR LATERAL LDIR CAIXA MARCHA	R\$ 139,18	R\$ 139,18
02	UN	RETENTOR RODA DIANTEIRA EXTERNO	R\$ 72,00	R\$ 144,00
02	UN	RETENTOR RODA DIANTEIRO INTERNO	R\$ 93,01	R\$ 186,02
01	UN	ROLAMENTO EIXO PILOTO MAIOR	R\$ 428,00	R\$ 428,00
01	UN	ROLAMENTO EIXO PILOTO MENOR	R\$ 302,00	R\$ 302,00
02	UN	JOGO SAPATA FREIO MÃO	R\$ 352,33	R\$ 704,66

02	UN	SEMI EIXO DIANTEIRO	R\$ 2.698,00	R\$ 5.396,00
02	UN	TRAVA DO CUBO DE RODA TRASEIRO	R\$ 78,41	R\$ 156,82
04	UN	TRAVA MEIA LUA DA CAIXA	R\$ 66,64	R\$ 266,56
01	UN	TUBO ÁGUA DUPLO MOTOR	R\$ 778,00	R\$ 778,00
01	UN	TUBO COMBUSTIVEL SERPENTINA	R\$ 775,80	R\$ 775,80
01	UN	TUBO RAIL FLAUTA DO MOTOR	R\$ 2.975,66	R\$ 2.975,66
01	UN	VARETA NÍVEL DO ÓLEO MOTOR	R\$ 252,00	R\$ 252,00
			R\$	225.460,05
RENAULT/ MASTER 3H2 - VM. - MO. ANO 2021/22, PLACA , RTY-6E59				
02	UN	DISCO FREIO DIANTEIRO RENAULT MASTER	R\$ 465,00	R\$ 930,00
02	UN	DISCO DE FREIO TRASEIRO RENAULT MASTER	R\$ 435,00	R\$ 870,00
06	UN	ELEMENTO FILTRO DE AR RENAULT MASTER	R\$ 137,00	R\$ 822,00
06	UN	FILTRO DIESEL DO MOTOR RENAULT MASTER	R\$ 68,00	R\$ 408,00
06	UN	FILTRO LUBRIFICANTE DO MOTOR RENAULT MASTER	R\$ 86,00	R\$ 516,00
01	UN	TENSOR DO ESTICADOR CORREIA DO MOTOR RENAULT MASTER	R\$ 669,00	R\$ 669,00
05	UN	PASTILHA DE FREIO DIANTEIRA RENAULT MASTER	R\$ 268,00	R\$ 1.340,00
02	UN	PIVO DIREÇÃO INF RENAULT MASTER	R\$ 189,00	R\$ 378,00
02	UN	PIVO DIREÇÃO SUP RENAULT MASTER	R\$ 196,00	R\$ 392,00
01	UN	CORREIA DO MOTOR	R\$ 145,00	R\$ 145,00
02	UN	BIELETA DO ESTABILIZADOR	R\$ 95,00	R\$ 190,00
05	UN	PASTILHA DE FREIO TRASEIRA RENAULT MASTER	R\$ 369,00	R\$ 1.845,00
02	UN	AMORTECEDOR DIANTEIRO	R\$ 670,00	R\$ 1.340,00
02	UN	AMORTECEDOR TRASEIRO	R\$ 433,22	R\$ 866,44
01	UN	BOMBA D'ÁGUA DO MOTOR	R\$ 331,00	R\$ 331,00
02	UN	JUNTA HOMOCINETICA	R\$ 616,01	R\$ 1.232,02
01	UN	KIT EMBREAGEM	R\$ 5.360,00	R\$ 5.360,00
02	UN	ROLAMENTO RODA TRASEIRO	R\$ 344,22	R\$ 688,44
02	UN	ROLAMENTO RODA DIANTEIRO	R\$ 344,34	R\$ 688,68
01	UN	VIDRO DO PARABRISA	R\$ 1.480,00	R\$ 1.480,00
01	UN.	ARRANQUE DO MOTOR	R\$ 1.400,00	R\$ 1.400,00
02	UN.	ARTICULAÇÃO AXIAL	R\$ 173,00	R\$ 346,00
01	UN.	ATUADOR DE EMBREAGEM	R\$ 1.739,00	R\$ 1.739,00
01	UN.	AUTOMATICO DO ARRANQUE	R\$ 284,20	R\$ 284,20
02	UN.	BATENTE SUPERIOR DO AMORTECEDOR DIANTEIRO	R\$ 867,00	R\$ 1.734,00
01	UN.	BENDIX DO ARRANQUE	R\$ 284,00	R\$ 284,00
02	UN.	BILETA DO ESTABILIZADOR	R\$ 135,66	R\$ 271,32
01	UN.	BOMBA DIREÇÃO HIDRAULICA	R\$ 1.900,00	R\$ 1.900,00
01	UN.	BOMBINHA MAUAL COM TUBULAÇÃO	R\$ 589,00	R\$ 589,00
04	UN.	BUCHA BALANÇA INF MAIOR	R\$ 260,00	R\$ 1.040,00
04	UN.	BUCHA BALANÇA INF MENOR	R\$ 172,58	R\$ 690,32
01	UN.	CABO ACELERADOR	R\$ 188,96	R\$ 188,96
01	UN.	CABO CAPÔ	R\$ 239,00	R\$ 239,00
01	UN.	CALÇO DA CAIXA DE MARCHA	R\$ 360,00	R\$ 360,00
01	UN.	CALÇO MOTOR LESQ	R\$ 640,00	R\$ 640,00
01	UN.	CALÇO MOTOR LDIR	R\$ 640,00	R\$ 640,00
01	UN.	CEBOLINHA FREIO	R\$ 145,00	R\$ 145,00
01	UN.	CEBOLINHA RÉ	R\$ 178,00	R\$ 178,00
01	UN.	CILINDRO MESTRE FREIO	R\$ 1.400,00	R\$ 1.400,00
01	UN.	HIDROVACUO DE FREIO	R\$ 1.580,00	R\$ 1.580,00
01	UN.	FAROL LDIR	R\$ 1.800,00	R\$ 1.800,00
01	UN.	FAROL LESQ	R\$ 1.800,00	R\$ 1.800,00
02	UN.	LAMPADA DO FAROL	R\$ 65,00	R\$ 130,00
01	UN.	LANTERNA TRASEIRA LDIR	R\$ 698,00	R\$ 698,00
01	UN.	LANTERNA TRASEIRA LESQ	R\$ 698,00	R\$ 698,00
01	UN.	ESPELHO RETROVISOR LDIR	R\$ 978,00	R\$ 978,00
01	UN.	ESPELHO RETROVISOR LESQ	R\$ 978,00	R\$ 978,00
02	UN.	MOLA MESTRE TRASEIRA PARABOLICA	R\$ 1.190,00	R\$ 2.380,00
06	UN.	BUCHA MOLA TRASEIRA	R\$ 109,00	R\$ 654,00
02	UN.	COIFA HOMOCINETICA LADO CAMBIO	R\$ 99,25	R\$ 198,50
02	UN.	COIFA HOMOCINETICA LADO DA RODA	R\$ 68,33	R\$ 136,66
02	UN.	CORREIA DO AR CONDICIONADO	R\$ 78,05	R\$ 156,10
02	UN.	CORREIA DO ALTERNADOR	R\$ 89,00	R\$ 178,00
02	UN.	CORREIA DENTADA DO MOTOR	R\$ 313,99	R\$ 627,98
02	UN.	CUBO RODA DIANTEIRO	R\$ 438,10	R\$ 876,20
02	UN.	SEMI EIXO DIANTEIRO	R\$ 1.092,00	R\$ 2.184,00
02	UN.	KIT JUNTA TAMPAS DE VÁLVULAS	R\$ 395,22	R\$ 790,44
01	UN.	KIT TENSOR / CORREIA DO MOTOR	R\$ 833,00	R\$ 833,00

02	UN.	MAÇANETA EXTERNA PORTA DIANTEIRA	R\$ 555,25	R\$ 1.110,50
02	UN.	MAÇANETA INT PORTA DIANTEIRA	R\$ 166,25	R\$ 332,50
01	UN.	MANGUEIRA INF RADIADOR	R\$ 367,88	R\$ 367,88
01	UN.	MANGUEIRA SUP DO RADIADOR	R\$ 326,00	R\$ 326,00
01	UN.	MANGUEIRA DO RESERVATÓRIO DÁGUA	R\$ 258,00	R\$ 258,00
01	UN.	MAQUINA DO VIDRO DA PORTA LDIR	R\$ 519,88	R\$ 519,88
01	UN.	MAQUINA DO VIDRO DA PORTA LESQ	R\$ 519,88	R\$ 519,88
01	UN.	PINÇA DE FREIO TRASEIRA LESQ	R\$ 1.599,00	R\$ 1.599,00
01	UN.	PINÇA DE FREIO TRASEIRA LDIR	R\$ 1.599,00	R\$ 1.599,00
02	UN.	PIVO DIREÇÃO INFERIOR	R\$ 286,00	R\$ 572,00
02	UN.	PIVO DIREÇÃO SUPERIOR	R\$ 345,00	R\$ 690,00
01	UN.	POLIA BOMBA DO HIDRAULICO	R\$ 222,25	R\$ 222,25
01	UN.	POLIA CORREIA DENTADA DO MOTOR	R\$ 389,00	R\$ 389,00
01	UN.	POLIA LOUCA DESVIADORA	R\$ 255,68	R\$ 255,68
01	UN.	POLIA DO MOTOR	R\$ 1.452,00	R\$ 1.452,00
01	UN.	POLIA DO TENSOR DO ALTERNADOR	R\$ 336,25	R\$ 336,25
02	UN.	PONTEIRA DIREÇÃO	R\$ 289,00	R\$ 578,00
01	UN.	REGULADOR VOLTAGEM	R\$ 442,00	R\$ 442,00
01	UN.	RESERVATORIO DAGUA DO MOTOR	R\$ 408,00	R\$ 408,00
01	UN.	SENSOR PRESSÃO RAIL	R\$ 842,00	R\$ 842,00
01	UN.	SENSOR ROTAÇÃO	R\$ 376,22	R\$ 376,22
01	UN.	TENSOR DA CORREIA DENTADA	R\$ 486,00	R\$ 486,00
01	UN.	TENSOR ESTICADOR DA CORREIA DO MOTOR	R\$ 591,55	R\$ 591,55
02	UN.	TRIZETA DA TRANSMISSÃO	R\$ 490,00	R\$ 980,00
02	UN.	CUBO RODA TRASEIRO	R\$ 805,00	R\$ 1.610,00
02	UN.	ROLAMENTO DUPLO RODA DIANTEIRA	R\$ 366,00	R\$ 732,00
02	UN.	ROLAMENTO DUPLO RODA TRASEIRA	R\$ 405,00	R\$ 810,00
01	UN.	MANGUEIRA FREIO A VÁCUO	R\$ 165,00	R\$ 165,00
01	UN.	VÁLVULA DO HIDROVÁCUO COM TUBULAÇÃO	R\$ 345,00	R\$ 345,00
04	UN.	BATENTE FEIXE DE MOLA TRASEIRO	R\$ 104,00	R\$ 416,00
01	UN.	GRADE DIANTEIRA	R\$ 2.180,00	R\$ 2.180,00
01	UN.	RADIADOR DÁGUA	R\$ 2.292,00	R\$ 2.292,00
01	UN.	PARACHOQUE DIANTEIRO	R\$ 2.390,00	R\$ 2.390,00
01	UN.	KIT CORRENTE DISTRIBUIÇÃO	R\$ 1.984,23	R\$ 1.984,23
01	UN.	ELETROVENTILADOR	R\$ 1.647,00	R\$ 1.647,00
01	UN.	GUIA CENTRAL DA PORTA DO SALÃO	R\$ 670,00	R\$ 670,00
04	UN.	BICO INJETOR	R\$ 2.221,00	R\$ 8.884,00
04	UN.	PALHETA DO LIMPADOR	R\$ 104,00	R\$ 416,00
02	UN.	CARRETLHA DA PORTA SALÃO	R\$ 214,00	R\$ 428,00
01	UN.	TRANCA PORTA DIANTEIRA LDIR	R\$ 330,00	R\$ 330,00
01	UN.	TRANCA PORTA DIANTEIRA LESQ	R\$ 330,00	R\$ 330,00
01	UN.	TRANCA DA PORTA TRASEIRA	R\$ 340,00	R\$ 340,00
01	UN.	BATENTE INF DA PORTA TRASEIRA	R\$ 236,00	R\$ 236,00
02	UN.	BATENTE DA PORTA DIANTEIRA	R\$ 180,00	R\$ 360,00
			R\$	94.056,08
RENAULT/ MASTER 3H2 - VM - MO. ANO 2021/22, PLACA , RTY-6E41				
02	UN	DISCO FREIO DIANTEIRO RENAULT MASTER	R\$ 465,00	R\$ 930,00
02	UN	DISCO DE FREIO TRASEIRO RENAULT MASTER	R\$ 435,00	R\$ 870,00
06	UN	ELEMENTO FILTRO DE AR RENAULT MASTER	R\$ 137,00	R\$ 822,00
06	UN	FILTRO DIESEL DO MOTOR RENAULT MASTER	R\$ 68,00	R\$ 408,00
06	UN	FILTRO LUBRIFICANTE DO MOTOR RENAULT MASTER	R\$ 86,00	R\$ 516,00
01	UN	TENSOR DO ESTICADOR CORREIA DO MOTOR RENAULT MASTER	R\$ 669,00	R\$ 669,00
05	UN	PASTILHA DE FREIO DIANTEIRA RENAULT MASTER	R\$ 268,00	R\$ 1.340,00
02	UN	PIVO DIRECAO INF RENAULT MASTER	R\$ 189,00	R\$ 378,00
02	UN	PIVO DIRECAO SUP RENAULT MASTER	R\$ 196,00	R\$ 392,00
01	UN	CORREIA DO MOTOR	R\$ 145,00	R\$ 145,00
02	UN	BIELETA DO ESTABILIZADOR	R\$ 95,00	R\$ 190,00
05	UN	PASTILHA DE FREIO TRASEIRA RENAULT MASTER	R\$ 369,00	R\$ 1.845,00
02	UN	AMORTECEDOR DIANTEIRO	R\$ 670,00	R\$ 1.340,00
02	UN	AMORTECEDOR TRASEIRO	R\$ 433,22	R\$ 866,44
01	UN	BOMBA DAGUA DO MOTOR	R\$ 331,00	R\$ 331,00
02	UN	JUNTA HOMOCINETICA	R\$ 616,01	R\$ 1.232,02
01	UN	KIT EMBREAGEM	R\$ 5.360,00	R\$ 5.360,00
02	UN	ROLAMENTO RODA TRASEIRO	R\$ 344,22	R\$ 688,44
02	UN	ROLAMENTO RODA DIANTEIRO	R\$ 344,34	R\$ 688,68
01	UN	VIDRO DO PARABRISA	R\$ 1.480,00	R\$ 1.480,00
01	UN.	ARRANQUE DO MOTOR	R\$ 1.400,00	R\$ 1.400,00

02	UN.	ARTICULAÇÃO AXIAL	R\$ 173,00	R\$ 346,00
01	UN.	ATUADOR DE EMBREAGEM	R\$ 1.739,00	R\$ 1.739,00
01	UN.	AUTOMATICO DO ARRANQUE	R\$ 284,20	R\$ 284,20
02	UN.	BATENTE SUPERIOR DO AMORTECEDOR DIANTEIRO	R\$ 867,00	R\$ 1.734,00
01	UN.	BENDIX DO ARRANQUE	R\$ 284,00	R\$ 284,00
02	UN.	BILETA DO ESTABILIZADOR	R\$ 135,66	R\$ 271,32
01	UN.	BOMBA DIREÇÃO HIDRAULICA	R\$ 1.900,00	R\$ 1.900,00
01	UN.	BOMBINHA MAUAL COM TUBULAÇÃO	R\$ 589,00	R\$ 589,00
04	UN.	BUCHA BALANÇA INF MAIOR	R\$ 260,00	R\$ 1.040,00
04	UN.	BUCHA BALANÇA INF MENOR	R\$ 172,58	R\$ 690,32
01	UN.	CABO ACELERADOR	R\$ 188,96	R\$ 188,96
01	UN.	CABO CAPÔ	R\$ 239,00	R\$ 239,00
01	UN.	CALÇO DA CAIXA DE MARCHA	R\$ 360,00	R\$ 360,00
01	UN.	CALÇO MOTOR LESQ	R\$ 640,00	R\$ 640,00
01	UN.	CALÇO MOTOR LDIR	R\$ 640,00	R\$ 640,00
01	UN.	CEBOLINHA FREIO	R\$ 145,00	R\$ 145,00
01	UN.	CEBOLINHA RÉ	R\$ 178,00	R\$ 178,00
01	UN.	CILINDRO MESTRE FREIO	R\$ 1.400,00	R\$ 1.400,00
01	UN.	HIDROVACUO DE FREIO	R\$ 1.580,00	R\$ 1.580,00
01	UN.	FAROL LDIR	R\$ 1.800,00	R\$ 1.800,00
01	UN.	FAROL LESQ	R\$ 1.800,00	R\$ 1.800,00
02	UN.	LAMPADA DO FAROL	R\$ 65,00	R\$ 130,00
01	UN.	LANTERNA TRASEIRA LDIR	R\$ 698,00	R\$ 698,00
01	UN.	LANTERNA TRASEIRA LESQ	R\$ 698,00	R\$ 698,00
01	UN.	ESPELHO RETROVISOR LDIR	R\$ 978,00	R\$ 978,00
01	UN.	ESPELHO RETROVISOR LESQ	R\$ 978,00	R\$ 978,00
02	UN.	MOLA MESTRE TRASEIRA PARABOLICA	R\$ 1.190,00	R\$ 2.380,00
06	UN.	BUCHA MOLA TRASEIRA	R\$ 109,00	R\$ 654,00
02	UN.	COIFA HOMOCINETICA LADO CAMBIO	R\$ 99,25	R\$ 198,50
02	UN.	COIFA HOMOCINETICA LADO DA RODA	R\$ 68,33	R\$ 136,66
02	UN.	CORREIA DO AR CONDICIONADO	R\$ 78,05	R\$ 156,10
02	UN.	CORREIA DO ALTERNADOR	R\$ 89,00	R\$ 178,00
02	UN.	CORREIA DENTADA DO MOTOR	R\$ 313,99	R\$ 627,98
02	UN.	CUBO RODA DIANTEIRO	R\$ 438,10	R\$ 876,20
02	UN.	SEMI EIXO DIANTEIRO	R\$ 1.092,00	R\$ 2.184,00
02	UN.	KIT JUNTA TAMPA DE VÁLVULAS	R\$ 395,22	R\$ 790,44
01	UN.	KIT TENSOR / CORREIA DO MOTOR	R\$ 833,00	R\$ 833,00
02	UN.	MAÇANETA EXTERNA PORTA DIANTEIRA	R\$ 555,25	R\$ 1.110,50
02	UN.	MAÇANETA INT PORTA DIANTEIRA	R\$ 166,25	R\$ 332,50
01	UN.	MANGUEIRA INF RADIADOR	R\$ 367,88	R\$ 367,88
01	UN.	MANGUEIRA SUP DO RADIADOR	R\$ 326,00	R\$ 326,00
01	UN.	MANGUEIRA DO RESERVATÓRIO DÁGUA	R\$ 258,00	R\$ 258,00
01	UN.	MAQUINA DO VIDRO DA PORTA LDIR	R\$ 519,88	R\$ 519,88
01	UN.	MAQUINA DO VIDRO DA PORTA LESQ	R\$ 519,88	R\$ 519,88
01	UN.	PINÇA DE FREIO TRASEIRA LESQ	R\$ 1.599,00	R\$ 1.599,00
01	UN.	PINÇA DE FREIO TRASEIRA LDIR	R\$ 1.599,00	R\$ 1.599,00
02	UN.	PIVO DIREÇÃO INFERIOR	R\$ 286,00	R\$ 572,00
02	UN.	PIVO DIREÇÃO SUPERIOR	R\$ 345,00	R\$ 690,00
01	UN.	POLIA BOMBA DO HIDRAULICO	R\$ 222,25	R\$ 222,25
01	UN.	POLIA CORREIA DENTADA DO MOTOR	R\$ 389,00	R\$ 389,00
01	UN.	POLIA LOUCA DESVIADORA	R\$ 255,68	R\$ 255,68
01	UN.	POLIA DO MOTOR	R\$ 1.452,00	R\$ 1.452,00
01	UN.	POLIA DO TENSOR DO ALTERNADOR	R\$ 336,25	R\$ 336,25
02	UN.	PONTEIRA DIREÇÃO	R\$ 289,00	R\$ 578,00
01	UN.	REGULADOR VOLTAGEM	R\$ 442,00	R\$ 442,00
01	UN.	RESERVATORIO DAGUA DO MOTOR	R\$ 408,00	R\$ 408,00
01	UN.	SENSOR PRESSÃO RAIL	R\$ 842,00	R\$ 842,00
01	UN.	SENSOR ROTAÇÃO	R\$ 376,22	R\$ 376,22
01	UN.	TENSOR DA CORREIA DENTADA	R\$ 486,00	R\$ 486,00
01	UN.	TENSOR ESTICADOR DA CORREIA DO MOTOR	R\$ 591,55	R\$ 591,55
02	UN.	TRIZETA DA TRANSMISSÃO	R\$ 490,00	R\$ 980,00
02	UN.	CUBO RODA TRASEIRO	R\$ 805,00	R\$ 1.610,00
02	UN.	ROLAMENTO DUPLO RODA DIANTEIRA	R\$ 366,00	R\$ 732,00
02	UN.	ROLAMENTO DUPLO RODA TRASEIRA	R\$ 405,00	R\$ 810,00
01	UN.	MANGUEIRA FREIO A VÁCUO	R\$ 165,00	R\$ 165,00
01	UN.	VÁLVULA DO HIDROVÁCUO COM TUBULAÇÃO	R\$ 345,00	R\$ 345,00
04	UN.	BATENTE FEIXE DE MOLA TRASEIRO	R\$ 104,00	R\$ 416,00

01	UN.	GRADE DIANTEIRA	R\$ 2.180,00	R\$ 2.180,00
01	UN.	RADIADOR DÁGUA	R\$ 2.292,00	R\$ 2.292,00
01	UN.	PARACHOQUE DIANTEIRO	R\$ 2.390,00	R\$ 2.390,00
01	UN.	KIT CORRENTE DISTRIBUIÇÃO	R\$ 1.984,23	R\$ 1.984,23
01	UN.	ELETROVENTILADOR	R\$ 1.647,00	R\$ 1.647,00
01	UN.	GUIA CENTRAL DA PORTA DO SALÃO	R\$ 670,00	R\$ 670,00
04	UN.	BICO INJETOR	R\$ 2.221,00	R\$ 8.884,00
04	UN.	PALHETA DO LIMPADOR	R\$ 104,00	R\$ 416,00
02	UN.	CARRETLHA DA PORTA SALÃO	R\$ 214,00	R\$ 428,00
01	UN.	TRANCA PORTA DIANTEIRA LDIR	R\$ 330,00	R\$ 330,00
01	UN.	TRANCA PORTA DIANTEIRA LESQ	R\$ 330,00	R\$ 330,00
01	UN.	TRANCA DA PORTA TRASEIRA	R\$ 340,00	R\$ 340,00
01	UN.	BATENTE INF DA PORTA TRASEIRA	R\$ 236,00	R\$ 236,00
02	UN.	BATENTE DA PORTA DIANTEIRA	R\$ 180,00	R\$ 360,00
			R\$	94.056,08
TOTAL GERAL DE PEÇAS			R\$	544.976,18